Tác giả: Lưu Thị Châm

Với phương châm “Nghiêm túc trong công việc, tôn trọng lẫn nhau, vì học

sinh hành động”, cùng các hoạt động thiết thực chào mừng năm mới Bính Ngọ 2026,

các thày cô trường THPT Đức Hợp nói chung và tổ Ngữ văn-GDTC-GDQP&AN

nói riêng luôn nỗ lực trau dồi chuyên môn, nâng cao chất lượng dạy và học. Mỗi tiết

học, giáo viên luôn mang lại niềm hứng khởi, tạo tâm thế tốt cho học sinh tiếp thu

kiến thức. Thực hiện công văn 5555/BGDĐT- GDTrH năm 2014 về việc đổi mới